
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XIV  сесія    VIІI   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 грудня 2021 року                м. Ужгород                                 № 583 

 

Про надання та відмову у наданні  

дозволів на проведення експертної  

грошової оцінки земельних ділянок   

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статті 128 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

оцінку земель» 

                            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

        1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельних 

ділянок:  

 1.1. Гр. Федор Роберту Олександровичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:14:001:0115) площею 0,0021 га для будівництва 

індивідуальних гаражів по вул. Петра Гулака-Артемовського, АГК «Чайка», 

гараж  № 222. 

1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Спецбуд Ужгород» 

земельну ділянку (кадастровий номер 2110100000:60:001:0258) площею            

0,7200 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості по вул. Гранітній, 12. 

1.3. Гр. Савицькому Олегу Сергійовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:57:001:0091) площею 0,0353 га для будівництва та 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Юрія Гагаріна, 2 «а». 

1.4. Гр. Гулянич Мар’яні Дюлівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:07:001:0228) площею 0,0050 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Михайла                

Лучкая, 14. 

       1.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «Україна-Плаза» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:15:001:0060) площею 0,2200 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі на площі Кирила і Мефодія. 

 

 



 

 1.6. Фізичній особі-підприємцю Ляховській Валентині Михайлівні 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:11:001:0290) площею                

0,0082 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по                               

просп. Свободи, 31/18. 

 1.7. Гр. Опріш Миколі Миколайовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:23:002:0061) площею 0,0500 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. Капушанській (Перемоги), 183. 

 1.8. Гр. Рибчич Ользі Михайлівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:11:001:0298)   площею 0,0040 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по  просп. Свободи, 45/2. 

 

        2. Відмовити у наданні дозволу на проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки:  

 - Гр. Плоскіна Юрію Васильовичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:11:002:0074) площею 0,0058 для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Швабській, 58 - залишити земельну ділянку в оренді. 

  

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


